
NOVINKA

PRACOVNÍ OBUV OLIVIER S1PS

Svršek:
Podešev:

textilní materiál - síťovina Flyknit
EVA + guma

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

  

   
 
 

  
 
 

   
 
  
  

  
 
  
 
 

Boty OLVIER S1PS jsou nezbytnou součástí vybavení pro lidi pracující
v podmínkách vyžadujících ochranu nohou a také zaručují pohodlí a
komfort.

Unikátní svršek upletený z jedné nitě, tzv Fly-knit poskytuje neuvěřitelnou 
lehkost a vynikající střih. Další výhodou této technologie je volná cirkulace 
vzduchu, která se promítá do komfortu nošení obuvi po dlouhou dobu.

Obuv využívá pěnovou podrážku z EVA pěny + gumy. Tedy vnitřní pěnová 
forma, která zaručuje vynikající měkkost, pružnost a tlumení nárazů, což je 
zvláště důležité v pracovních podmínkách vyžadujících hodně
pohybu.Chrání nohy před nadměrnou zátěží a únavou.

Gumová úprava podrážky zajišťuje odolnost, díky čemuž jsou boty odolné 
proti oděru a uklouznutí. Podešev je odolná vůči naftě. Pracovní obuv 
má elektrostatické vlastnosti. Vyznačuje se také odpružením a
schopnostíabsorbovat energii v patní části.

Kevlarová vložka je extrémně flexibilní a lehká (bez kovu). Perfektní
pro použití v místech, kde hrozí propíchnutí podrážky (test propíchnutí 
pomocí 3,0 mm hřebíků). Přední část boty má kompozitní tužinku, která
chrání prsty před nárazem. Je lehčí než kov, takže ulevuje kloubům a nohám 
při dlouhodobé práci. Jejich tvar, detaily, barvy a použitá technologie svršku 
dodávají moderní vzhled, který přitahuje pozornost.

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

1.567 Kč
bez DPH

1.896 Kč
s DPH

kategorie ochrany: Kat. II
 norma: EN ISO 20345:2022 

lehká konstrukce
měkká podšívka
kevlarová vložka

 technologie Fly-knit
flexibilní podrážka 
kompozitní špice 
neobsahuje žádné kovové prvky
vlastnosti: antistatické, 
protiskluzové, olejivzdorné

Popis

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
ANTISTATICKÉ

Kování
Psací stroj
ODOLNÉ PROTIPROPÍCHNUTÍ

Kování
Psací stroj
ODPRUŽENÁPODRÁŽKA

Kování
Psací stroj
KOMPOZITNÍTUŽINKA

Kování
Psací stroj
ODOLNÉ PROTIOLEJI

Kování
Psací stroj
POTISKLUZOVÉ

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




